enfermidades, deterioração, insetos e 

sujidades, não estar danificado por qualquer 

lesão de origem física ou mecânica que afete a 

sua qualidade, a polpa deve se apresentar 

intacta e firme. 

Kg  180 R$ 7,59 R$1.366,20 

VALOR TOTAL R$19.674,70 

VALOR TOTAL 

R$19.674,70 

DEZENOVE MIL E SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS 

2. Nos preços acima já devem estar incluídas as despesas com frete, recursos humanos e materiais, 

assim como os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e previdenciários e quaisquer outras 

despesas necessárias ao cumprimento das obrigações decorrentes do presente contrato.